Prefeitura de Angatuba

~
" Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli "

v.-vj...,.. p,,m••rn 1\.-g er

RESOLVE:

Rua João Lopes Filho. 120 - centro
CEP. 18240-000- Angatuba/SP

Tel. (15) 3255-9500

PORTARIA Nº 005/2016
De 04/01/2016

,·

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAJS TURELLI,

Prefeito do Município de Angatuba, do Estado de São Paulo,

usando das atribuições que lhe são conferidàs por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR, os servidores públicos, LUCIANA REGINA QUEffiOZ e

CA YO CESAR CLIMENI pertencentes ao quadro de funcionári,8~ desta Prefeitura, a atuarem como

"Pregoeiros" nesta Prefeitura.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na da_ta de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatúba, 04/0l/2016.

A TUBA, 04 DE JANEIRO DE 2016.